
W minionym czasie wiele się działo. 

1 czerwca w naszym żłobku obchodziliśmy jedno z najbardziej wyczekiwanych świąt
przez wszystkie dzieci – Dzień Dziecka! Tego dnia na naszych milusińskich czekało
mnóstwo niespodzianek, uśmiechu i wspólnej zabawy.

Największą atrakcją były animacje prowadzone przez energiczne panie opiekunki.
Dzieci tańczyły, śpiewały, brały udział w grach zespołowych. Było mnóstwo ruchu,
śmiechu i pozytywnej energii – dokładnie tak, jak powinien wyglądać idealny Dzień
Dziecka!

 

W kolejnych dniach, po wspaniałym Dniu Dziecka nadszedł dzień urodzonej dzieci:
Tosi, Salimka, Zuzi, Gabrysia, Julci, Kubusia, Szymonka, Mikołajka i Antosia.Nasze
Starszaki ukończyły 3 latka. Życzymy Wam samych radosnych dni i wielu sukcesów. 

Jak sprawić, by czas spędzony latem był dla dzieci pełen przygód i dobrych
wspomnień? Jak przygotować się na bezpieczny wypoczynek wakacyjny? Na te pytania
potrafili nam odpowiedzieć wszystkie służby, które pojawiły się na Dniach
Bezpieczeństwa na Alejach Bajkowych Gwiazd. Najbardziej zaciekawiło dzieci stoisko z
punktem edukacyjno-informacyjnym pod hasłem „Raj czy Ryzyko?”, poświęcony
zdrowiu i bezpieczeństwu podczas wakacyjnych podróży, który był przygotowany przez
Panie z Państwowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej.

Na najmłodszych czekały aktywności połączone z nauką. Dużym zainteresowaniem
cieszył się także basenik z kuleczkami, w którym ukryte były naklejki i hasła
przypominające o zasadach bezpiecznego wypoczynku.

Maluszki wykonały także pracę plastyczną nawiązującą do nadchodzącego Lata.
Pokolorowały kolorowanki z wiaderkiem oraz przykleiły muszelki.

Wyjątkowe zajęcia z angielskiego z robotem Emys!

Ten interaktywny robot służy jako native speaker języka angielskiego. Dzieci bardzo
entuzjastycznie zareagowały na nowego przyjaciela �� Robot prosił dzieci o podanie
słówek, zachęcał je do powtarzania nazw owoców. Dziękujemy pani Justynie ze szkoły
językowej Angielski z Myszką.

Nasz Żłobek odwiedziła również Pani Dagmara z Harmonii Dźwięku. Tym razem
przybyła jako Pani Woda, by opowiedzieć nam kolejną ciekawą historię muzyczną o
nadchodzącym lecie, wodzie i różnych zjawiskach pogodowych. Nie zabrakło dobrej
zabawy. Maluszki grały na instrumentach i tańczyły z kolorowymi wstążkami.
Doskonaliły poczucie rytmu i słuch muzyczny. Dziękujemy Pani Dagmarze za wspaniałe



doznania. Zawsze po spotkaniu wszyscy jesteśmy zrelaksowani i radośni. 
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